
IL VICESINDACO

VISTI:
il verbale dell’adunanza dei Presidenti di sezione in data 27 maggio 2019, a seguito-
delle elezioni amministrative del 26 maggio u.s., con cui è stato proclamato eletto alla
carica di Sindaco del Comune di Treia il Sig. Franco Capponi;
il decreto sindacale n. 1 in data 27.05.2019, con il quale è stata nominata la Giunta-
Comunale ed il Vicesindaco nella persona del consigliere David Buschittari;

ATTESA la sussistenza dei presupposti di legittimo esercizio dei poteri vicari attribuiti al
Vicesindaco con il decreto n. 1 in data 27.05.2019;

VISTO il proprio decreto n. 2 in data 28 maggio 2019, con il quale sono stati nominati
fino al 31/12/2019 i Responsabili degli uffici e servizi;

CONSIDERATO che l’Arch. Patrizia Roganti, Responsabile del Settore “Urbanistica e
Territorio – SUE”, è stata collocata a riposo per pensionamento con decorrenza dal 1°
agosto 2019;

RITENUTO di nominare Responsabile del Settore suddetto, in via temporanea e fino alla
sostituzione definitiva della dipendente cessata, l’Arch. Lauretta Massei, Responsabile
del Settore “Lavori Pubblici – Ambiente – Servizi tecnici e manutentivi”, dando atto che
la presente nomina è da intendersi conferita anche per la stipula dell’atto pubblico di
compravendita in esecuzione della deliberazione di Consiglio comunale n. 57 in data
30/12/2016;

RITENUTO, di nominare, altresì, Responsabile del Settore in parola, in caso di assenza
del predetto funzionario, l’Ing. David Brachetti, Responsabile del Settore
“Ricostruzione post sisma del patrimonio e del territorio” e, in subordine, la Dott.ssa
Liliana Palmieri, Responsabile del Settore “Affari Generali ed Istituzionali – Risorse
Umane – Servizi Demografici;

VISTO l’articolo 50, comma 10, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., che attribuisce al Sindaco
la competenza alla individuazione e nomina dei Responsabili degli Uffici e dei Servizi;

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE SETTORE "URBANISTICA E TERRITORIO - SUE"
IN TEMPORANEA SOSTITUZIONE DI FUNZIONARIO MATRICOLA N. 24
CESSATO PER PENSIONAMENTO

_______________________________________________________________

DECRETO DEL SINDACO N. 11  DEL  31-07-2019

_______________________________________________________________

CITTÀ   D I   TREIA
(Provincia di Macerata)

Ufficio del Sindaco

DECRETI DEL SINDACO n. 11 del 31-07-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA



VISTO lo Statuto comunale, nonché il vigente Regolamento sull’Ordinamento Generale
degli Uffici e dei Servizi;

VISTO l’articolo 50, commi 2 e 10, del D.Lgs. n. 267/2000;

D E C R E T A

di NOMINARE, con decorrenza dal 1° agosto 2019, in via temporanea e fino alla1.
sostituzione definitiva del posto vacante, Responsabile degli uffici e servizi del
Settore “Urbanistica e Territorio – SUE”, con attribuzione delle funzioni
dirigenziali di cui all’articolo 107, commi 2 e 3, del TUEL 18 agosto 2000, n. 267, ai
sensi dell’articolo 109, comma 2, l’Arch. Lauretta Massei, Responsabile del Settore
“Lavori Pubblici – Ambiente – Servizi tecnici e manutentivi”, dando atto che la
presente nomina è da intendersi conferita anche per la stipula dell’atto pubblico di
compravendita in esecuzione della deliberazione di Consiglio comunale n. 57 in data
30/12/2016;

di NOMINARE, altresì, Responsabile del Settore in parola, in caso di assenza del2.
predetto funzionario, l’Ing. David Brachetti, Responsabile del Settore “Ricostruzione
post sisma del patrimonio e del territorio” e, in subordine, la Dott.ssa Liliana
Palmieri, Responsabile del Settore “Affari Generali ed Istituzionali – Risorse Umane
– Servizi Demografici;

di TRASMETTERE il presente provvedimento ai soggetti interessati che lo3.
sottoscriveranno per accettazione.

IL VICESINDACO
Dott. David Buschittari

Per accettazione:

_______________________________

_______________________________

_______________________________

DECRETI DEL SINDACO n. 11 del 31-07-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia del presente decreto viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al
16-08-2019

Treia, 01-08-2019

Il Responsabile delle Pubblicazioni
Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

DECRETI DEL SINDACO n. 11 del 31-07-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI TREIA


